1

2023 年度山东省高等学校

优秀学生优秀学生干部 先进班集体推荐

评 选公 示

根据山东省教育厅《山东省教育厅关于评选高等学校优秀学生优秀学生

干部和先进班集体的通知》（鲁教学函〔2024〕8号）文件精神，按照《齐

鲁工业大学（山东省科学院）关于评选 2023 年度山东省高等学校优秀学生

优秀学生干部和先进班集体的通知》（学字〔2024〕3 号）有关要求，本着

“公平、公正、公开”原则，经学部（学院）、菏泽校区（分院）推荐，学

生工作部（处）审核、组织专家评审，拟推荐本科生（含退役学生）山东省

高等教育优秀学生 52 人，优秀学生干部 25 人，先进班集体 6 个，现将名单

予以公示，接受广大师生监督，如有异议，请在公示期内反馈。

一、拟推荐山东省优秀学生名单：（本科生 47+5 人）

计算机科学与技术学部 李梦坤 2022 级计算机科学与技术 3班

王可新 2021 级数据科学与大数据技术 1班

王璐瑶 2021 级网络空间安全 2班

倪欣如 2021 级网络空间安全 1班

轻工学部 李晴蕊 2021 级印刷工程 1班

刘小璐 2022 级印刷工程 1班

机械工程学部 田世琦 2021 级机器人工程（校企合作）2班

牟毅 2020 级智能制造工程 1班

矫颖慧 2020 级工业设计 3D 仿真 1班

电子电气与控制学部 陈姝君 2021 级自动化（智能）1班

步楠 2021 级电子信息工程 1班

李锦龙 2020 级自动化 1班

王烁 2022 级电气工程及其自动化 1班

2

生物工程学部 尹逊融 2021 级酿酒工程 1班

陈潼镒 2022 级酿酒工程 1班

食品科学与工程学部 徐若萱 2021 级食品科学与工程 1班

朱赛君 2021 级食品科学与工程 1班

环境科学与工程学部 叶敦伟 2021 级环境科学（智慧水务）2班

化学与制药学部 靳冰倩 2021 级药学 1班

尹茹梦 2021 级化学（学术）1班

桑欣欣 2022 级化学 2班

材料科学与工程学部 舒晨 2021 级无机非金属材料工程 2班

张黎铭 2021 级无机非金属材料工程（新型陶瓷）1班

数学与人工智能学部 刘晓曼 2021 级信息与计算科学 2班

牛晓然 2021 级信息与计算科学（云计算）1班

光电科学与技术学部 刘冠铖 2021 级光电信息科学与工程 2班

能源与动力工程学部 任兆基 2022 级能源与动力工程 3班

海洋技术科学学部 郭晨 2021 级测控技术与仪器（海洋测控方向）2班

经济与管理学部 刘文科 2020 级金融学 1班

宋昕蓬 2021 级会计学（金融外包）1班

王嘉浠 2021 级会计学（金融外包）2班

孙铭 2021 级金融科技 2班

纪树旭 2021 级信息管理与信息系统（智能移动开发）2班

唐婉莹 2022 级国际经济与贸易 1班

齐蕾 2020 级会计学（金融外包）3班

艺术设计学院 王丹彤 2022 级视觉传达设计 3班

苏瑾 2021 级视觉传达设计 1班

王秀文 2021 级视觉传达设计 4班

政法学院 邓云瑾 2021 级行政管理 2班

外国语学院（国际教育学院） 任佳怡 2021 级翻译 1班

3

刘奕鑫 2021 级汉语国际教育 1班

基辅学院 纪馨萍 2021 级生物技术（基辅）1班

菏泽校区（分院） 刘洪利 2021 级制药工程 1班

王红玮 2021 级食品科学与工程 2班

董佳宁 2021 级市场营销（新媒体）2班

胡崇辉 2021 级高分子材料与工程 2班

王海蓉 2022 级化学工程与工艺 3班

退役学生专项

毕敬武 2021 级视觉传达设计(基辅)1 班

孔涵涵 2021 级应用统计学 1班

杨晓宇 2021 级财务管理 1班

王国锋 2020 级网络空间安全 1班

孙启发 2021 级视觉传达设计 1班

二、拟推荐山东省优秀学生干部名单：（本科生 23+2 人）
计算机科学与技术学部 王俊杰 2021 级软件工程（软件开发）2班

李中阳 2020 级网络空间安全 1班

轻工学部 郝启航 2021 级新媒体技术（校企合作）2班

机械工程学部 刘凯宁 2021 级机械设计制造及其自动化 5班

黄博 2021 级机器人工程 1班

电子电气与控制学部 张纯基 2021 级通信工程（移动通信技术）2班

郭泽安 2021 级电子信息科学与技术 1班

生物工程学部 赵立秀 2021 级生物技术 2班

环境科学与工程学部 何晋昊 2021 级环境科学 1班

化学与制药学部 侯延旭 2021 级药物制剂 1班

材料科学与工程学部 曲家辉 2021 级宝石及材料工艺学 1班

数学与人工智能学部 程传琦 2021 级信息与计算科学（云计算）1班

经济与管理学部 张书萍 2020 级信息管理与信息系统（互联网营销）1班

邢金龙 2021 级人力资源管理 1班

	根据山东省教育厅《山东省教育厅关于评选高等学校优秀学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（鲁教学函〔2